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Võrumaa Partnerluskogu ühisstrateegia 2023–2029
Ettevõtluse meede

Küsimused e-PRIA tegevusrühma TAOTLUSVORMis
Projekti nimetus: (projekti nimi PRIA vormis) 

1 Kokkuvõte projekti eesmärkidest (Ühe lausega, seisund, mida soovitakse projektiga 
saavutada. PRIA vorm) 

2 Projekti vajalikkuse kirjeldus (Millis(t)e probleemi(de) lahendamisele aitab projekt 
kaasa? Milliseid konkreetseid kitsaskohti aitab leevendada?
Projekti panus strateegia väljakutsete / arenguvajaduste leevendamisele (Nimeta ja 
kirjelda, millise arenguvajaduse täitmisesse ja kuidas projekt eelkõige panustab? 
Arenguvajadused:  ettevõtlikkuse suurendamine; tasuvamate töökohtade arendamine; üle-
elukaareline osalus; keskkonnasäästlike lahenduste laialdasem kasutuselevõtt. Võib 
valida ka mitu)

3 Projekti oodatavad tulemused (Millise muutuseni projekti lõpuks jõutakse? Mis on teisiti 
võrreldes projekti algusega? Nimeta ja kirjelda, millisesse meetme indikaatorisse ja 
kuidas projekt panustab? 
Indikaatorid: töökohtade arv, mis on kohandatud ligipääsetavaks; keskkonna- või 
kliimaalane tulemuslikkus investeeringute kaudu maapiirkondades (projektide arv) 
töökohtade arv, kus töö on investeeringust tulenevalt muutunud tõhusamaks; arendatud 
maapiirkondade ettevõtete, sh biomajanduse ettevõtete arv arendatud toodete / teenuste 
arv ). 

4 Projekti tegevuste oodatav mõju ettevõtte arengule (Milliseid uusi arenguvõimalusi 
projekti elluviimine loob? Milliseid püsivaid muutuseid projekti tulemusel luuakse?)

5 Kas ja kuidas projekti elluviimisel võetakse arvesse järgmisi põhimõtteid: uuenduslikkus, 
koostöö, Vana-Võrumaa kultuuripärand, koosloome, kestlikkus (valida võib mitu).
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6 Tegevuste kirjeldus (Mida täpsemalt ja kuidas tehakse?)

7 Kavandatavad finantsallikad algse kulu katmiseks 

8 Projekti jätkusuutlikkuse kirjeldus (Investeeringu edasine haldamine,. Kuidas on tagatud 
projekti tulemuste kestlikkus?)

9 Ülevaade taotleja (ettevõtte) senisest tegevusest (sh näiteid viimaste aastate 
arendustegevustest)

10 Riskid projekti elluviimisel ning nende maandamise viisid (Millised on riskid ja nende 
avaldumise tõenäosus projekti tulemuste ja mõju saavutamise/säilitamise/edasi 
arendamise seisukohast?)


